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Pietro Beltrami   beltrami@ovi.cnr.it

Guy Berg     guy.berg@europarl.europa.eu

Linde van den Bosch  lvandenbosch@taalunie.org

Manuel Casado Velarde  mcasado@unav.es

Sean Ó Cearnaigh   socearnaigh@forasnagaeilge.ie

Catia Cucchiarini   ccucchiarini@taalunie.org
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Maria Gavrilidou   maria@ilsp.athena-innovation.gr
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John  Nikolaos  Kazazis      jkazazis@gmail.com

Sabine  Kirchmeier-­Andersen   sabine@dsn.dk

Svetla  Koeva           svetla@dcl.bas.bg

Dimitrios  Koutsogiannis      dkoutsog@lit.auth.gr
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John C. Paolillo   paolillo@indiana.edu
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Walery  Pisarek         uwpisare@cyf-­kr.edu.pl

Antonios  Rengakos         antonios.rengakos@gmail.com

Eiríkur  Rögnvaldsson      eirikur@hi.is

Fernando  Sánchez  León      fsanchez@rae.es

Oliver Schonefeld   schonefeld@ids-mannheim.de

Gerhard  Stickel         stickel@ids-­mannheim.de
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Tamás Váradi   varadi@nytud.hu
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